АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015                                                                                                                        № 11
п. Северный

	Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов местного бюджета

На основании распоряжения Губернатора Томской области от 26.03.2015 № 85-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации распоряжения Губернатора Томской области от 17.02.2015 № 29 - р «О мерах по оптимизации расходов областного бюджета в 2015 году», в целях оптимизации бюджетных расходов в 2015 году и Постановления Администрации Александровского поселения №386 от 31.03.2015г:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План мероприятий по оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2015 год в размере не менее 10 % от утвержденных бюджетных ассигнований на 2015 год (без учета целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета и бюджета муниципального образования «Александровский район») согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                Голованов Н.Т.

Прасина А.Н.
2 10 31

Приложение
к постановлению
Администрации Северного
 сельского поселения
от 01.04.2015 № 11

План мероприятий
 по оптимизации расходов бюджета
муниципальное образование «Северное сельское поселение» на 2015 год.

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма расходов, подлежащая оптимизации, руб.

	Администрация Северного сельского поселения
	901

	92400

	Общегосударственные вопросы
	901
	0100

	78800

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	901
	0104

	58800

	Центральный аппарат
	901
	0104
	0020400
	122
	55800

	Центральный аппарат
	901
	0104
	0020400
	244
	3000

	Другие общегосударственные вопросы
	901
	0113

	20000

	Целевые программы муниципальных образований
	901
	0113
	7950000

	20000

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Северного сельского поселения на 2015-2017 годы и на перспективу до 2025 года»
	901
	0113
	7957000

	20000

	Реконструкция гаража для коммунальной техники.
	901
	0113
	7957301
	244
	20000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	902
	0500

	13600

	Коммунальное хозяйство
	902
	0502

	13600

	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Северного сельского поселения с 2011 по 2012 годы и на перспективу до 2020 года»
	901
	0502
	7957200

	13600

	Замена изношенных электрических сетей
	902
	0502
	7957201
	244
	13600

	 ВСЕГО

	92400